
Zarządzenie Nr 97/2017 
Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia 19 maja 2017 roku 
 
WO.DOK.0050.97.2017 
 
w sprawie przekazania Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w zarządzanie                                  
i administrowanie nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Głogowie przy  
ul. Mickiewicza 67 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 24 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

Przekazuje się w zarządzanie i administrowanie Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej 
nieruchomość gruntową zabudowaną dwukondygnacyjnym budynkiem usługowo-
magazynowo-biurowym, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Głogów, położoną  
w Głogowie przy ul. Mickiewicza 67 oznaczoną nr geod. 59/7 o pow. 588 m2, w obrębie  
1 „Nadodrze”. 

 
§ 2. 

 
Wymieniona w § 1 nieruchomość zostanie przekazana na podstawie protokołu zdawczo – 
odbiorczego. 

§ 3. 
 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,                   
do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 5. 
 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących Gminy Miejskiej Głogów.  

 
KB/KB 


